
Rio Grande do Sul 

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL 

Rua General João Antônio,1305   

CNPJ Nº 87.572.079/0001-03 

Gabinete do Prefeito 

 

 
                                                                    

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Referente Processo Administrativo nº 847/2022 do Chamamento Público nº 006/2022 

 

 

 O Prefeito Municipal, em conformidade a ata de recebimento de documentação e propostas do 

Chamamento Público nº 006/2022 e parecer jurídico de encerramento, no uso de suas atribuições legais, 

HOMOLOGA o objeto licitado em favor da OSC abaixo relacionada: 

 

Empresa: INSTITUICAO BENEFICENTE LAR DA AMIZADE - 89830178000173 

Item Qtde. Unid. Produto  Valor 

Unit. 

Valor Total 

1   12 MÊS PROJETO PARA TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS 

DE SUBVENÇÕES À ENTIDADE QUE ATENDA A 

DEMANDA DE IDOSOS, visando a ampliação e 

melhoria da rede de assistência aos idosos atendidos 

pelo município de São Vicente do Sul/RS  

 5.000,00 60.000,00 

Total Anual Projeto R$ 60.000,00 

 

 Projeto/Despesa Há Previsão 

  2068 | 3350.43.00.00.00.00 - SUBVENÇÕES SOCIAIS - 1 - Recurso Livre Sim 

 

 

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

 

 

São Vicente do Sul, 29 de Dezembro de 2022 

 

                                                               

 

 

 

FERNANDO DA ROSA PAHIM 

PREFEITO MUNICIPAL 


